



Polska Szkoła Sobotnia im. Mikołaja Kopernika w Reading
Pod Patronatem – Polska Macierz Szkolna Za Granicą
www.polskaszkolawreading.co.uk

Reading, 12 maja 2012

Drodzy Rodzice,

UWAGA !- przypomnienie o ważnej zmianie.

**Za tydzień 19 maja 2012 do naszej szkoły przyjedzie Teatr Włóczykij
(sala parafialna, naprzeciwko Domu Polskiego)**

Pierwsza część występu to 40 minutowe przedstawienie dla dzieci od 3 do 10 lat oparte na bajce Wandy Chotomskiej *Przygody Jeża spod miasta Zgierza*. Jest to przepiękna i wzruszająca opowieść o tym, jak trudno jest żyć bez rodziny oraz bliskich krewnych i dlaczego dziadkowie, babcie, ciocie, wujkowie i kuzynostwo są tak ważni w życiu młodego człowieka. Oprócz przedstawienia teatr proponuje również 40 minutowe warsztaty teatralno plastyczne. Warsztaty składają się z dwóch części i nawiązują do tematyki przedstawienia.

W związku z tym, że na jednym przedstawieniu z warsztatami może być maksymalnie 70 uczniów, zamówiliśmy 2 spektakle. : godz. 10.30 (przedszkole ,zerówka, kl I oraz kl. pol- ang) oraz 12.30(kl. II, kl. III oraz kl. IV)

Oto szczegółowy plan dnia dla poszczególnych klas:

PRZEDSZKOLE (OBIE ZMIANY) I ZERÓWKA- przychodzą do szkoły o godz. 9.15 od razu do sali parafialnej (naprzeciwko Domu Polskiego). Do rozpoczęcia przedstawienia czyli do 10.30 mają wspólnie zajęcia . Odbiór dzieci po zakończeniu o godz. 12.00.

Obie kl. I oraz kl. pol-ang p. Moniki – przychodzi do szkoły na zajęcia do swoich klas o zwykłej porze o godz. 9.00. O godzinie 10.30 przechodzą do sali parafialnej na przedstawienie. Po przedstawieniu wracają do swoich klas i czekają na odbiór przez rodziców normalnie o 12.15.

Obie kl. II oraz kl.III przychodzą do szkoły do swoich klas na godz. 9.00 i mają zajęcia do godziny 12.15 jak zawsze. Jednak po lekcjach nie idą do domu, tylko przechodzą do sali parafialnej na spektakl, który rozpocznie się o godz. 12.30. Odbiór dzieci z tych klas o godz. 14.00. Proszę nie zapomnieć przygotować dzieciom solidne kanapeczki oraz napoje. Przypominam, że w naszym sklepiku również dzieci mogą zakupić pączki i drożdżówki.

Kl IV p. Wioli - przychodzi do szkoły jak zwykle na godzinę 9.00, ale tym razem ich zajęcia odbędą się w salce przy kościele. Po zajęciach wraz z nauczycielem przyjdą do sali parafialnej na przedstawienie na godz. 12.30 . Odbiór dzieci o godz. 14.00.

Kl IV p Edyty.- przychodzi wprost na spektakl na godz. 12.30 do sali parafialnej, a zaraz po nim o godz. 14.00 idą na lekcje do swoich klas, które trwają normalnie do godz. 15.45.

W pozostałych starszych klasach nie ma żadnych zmian. Ich zajęcia odbywają się jak zwykle.

CAŁKOWITY KOSZT TEATRU POKRYWA SZKOŁA, DZIECI NIE PONOSZĄ ŻADNYCH DODATKOWYCH OPŁAT.

27 maja 2012 –Polonijny Festyn w Prospect Park.

Jeśli ktoś z Państwa chciałby zaprezentować swoje talenty lub zareklamować firmę i wystawić swoje stoisko podczas festynu bardzo proszę o kontakt ze mną (dane kontaktowe na stronie internetowej naszej szkoły). Bardzo prosimy o fanty na loterię. Jeśli podczas porządków wiosennych znalazły się niepotrzebne rzeczy lub takie które znudziły się Państwa dzieciom, proszę o przyniesienie do szkoły ,innym mogą przynieść mnóstwo radości. Mogą to być zabawki, maskotki, gry ,puzzle, książki ,płyty CD i DVD, kosmetyki itp. Na loterię dla dorosłych potrzebujemy butelki z różnego rodzaju płynami do spożycia. Jeśli ktoś z Państwa chciałby zasponosować taką butelkę, bylibyśmy wdzięczni. Zachęcam nie tylko do uczestnictwa w samym festynie ale także do zaangażowania się w organizację. Potrzebujemy uczniów do dystrybucji broszur turystycznych , chorągiewek polskich, prezentowania symboli polskich, a także dorosłych do pomocy przy stoiskach. Wszystkich chętnych wolontariuszy proszę o kontakt ze mną.

Rozpoczął się ostatni trymestr roku szkolnego przypominam więc o obowiązku opłaty III raty za szkołę(1 dziecko £45, 2 dzieci £75). Opłaty są przyjmowane w sekretariacie szkoły w Domu Polskim. Niewielka grupka rodziców zalega z opłatą II raty. Bardzo proszę o sumienne i terminowe regulowanie należności, w przeciwnym razie dziecko straci miejsce w szkole. W czerwcu po feriach, będziemy rejestrować uczniów na przyszły rok szkolny pobierając opłatę I raty za szkołę. Uczeń może być zarejestrowany tylko wtedy kiedy zostaną dokonane wszelkie zaległe płatności.W lipcu będziemy przyjmować nowych uczniów z listy oczekujących, dlatego niezarejestrowany uczeń nie przechodzi na listę uczniów na nowy rok 2012/13 i w ten sposób odstępuje miejsce nowemu uczniowi.

Jeżeli ktoś z Państwa już teraz wie, że dziecko nie będzie kontynuowało nauki w naszej szkole po wakacjach, bardzo proszę o zgłoszenie tego do sekretariatu szkoły.

***Małgorzata Niedbała
Dyrektor Polskiej Szkoły Sobotniej w Reading.***